[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 12 »     11     2012г.
                                                                        № 507-П
О проведении конкурса «Человек

года — 2012» в Томском районе

В соответствии с Положением о конкурсе «Человек года» в Томском районе, утвержденным распоряжением Администрации Томского района от 01.12.2010 № 388-П (в ред. распоряжения Администрации Томского района от 30.12.2011 № 482-П),

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Провести конкурс «Человек года — 2012» в Томском районе (далее — Конкурс).

2. Установить срок подачи заявок на участие в Конкурсе с 1 декабря 2012 года по 11 января 2013 года (включительно).

3. Рекомендовать субъектам выдвижения, указанным в пункте 12 Положения о конкурсе «Человек года» в Томском районе, организовать работу по выдвижению претендентов для участия в Конкурсе.

4. Управлению по социальной политике Администрации Томского района (Железчиков В.П.) организовать прием и регистрацию заявок на участие в Конкурсе в сроки, установленные пунктом 2 настоящего распоряжения.

5. Управлению Делами Администрации Томского района (Шрейдер О.А.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Томское предместье», освещать ход проведения Конкурса и подведение его итогов в газете «Томское предместье» и на официальном сайте муниципального образования «Томский район».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации — начальника Управления по социальной политике Железчикова В.П.

Глава Томского района

                               В.Е. Лукьянов

В.П. Железчиков

40 39 92
_266168916.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]